平成 28 年 4 月

日本新薬株式会社

シオエ製薬株式会社

殺菌消毒剤『シオ・エタ IP消毒液』、『シオ・エタ BIP 消毒液』

新発売のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り誠に有難く、厚く御礼申し上げます。

さて、殺菌消毒剤『シオ・エタ IP消毒液』『シオ・エタ BIP消毒液』につきまして、

下記の通り新発売を致しますのでご案内申し上げます。

謹白

記

〔シオ・エタ IP，BIP 消毒液の新発売〕

(1) 発売日 ： 平成 28年 5 月 11日（水）

(2) 包装容量、統一商品コード等

外観及び

（右の写真の通り）

以上

なお、詳細につきましては弊社担当者からご説明申し上げます。

品名 シオ・エタ IP消毒液 シオ・エタ BIP消毒液

包装容量 500mL  4L 500mL  4L

区分 第３類医薬品

薬価基準 対象外

薬価基準収載医薬品

コード
―

レセプト電算処理

システムコード
―

統一商品コード 173-08494-4 173-08495-1 173-08496-8 173-08497-5

ＪＡＮコード 4987173084944 4987173084951 4987173084968 4987173084975

個装サイズ(mm) 75×75×183 205×125×252 75×75×183 205×125×252

ＩＴＦコード 24987173084948 24987173084955 24987173084962 24987173084979

一梱包数 20 本入 2 本入 20 本入 2 本入

ﾊﾟｯｷﾝｸﾞｹｰｽｻｲｽﾞ(mm) 382×305×197 270×212×262 382×305×197 270×212×262